
Tychy – Tychy Lodowisko

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number 94501 94703 94505 94805 94509 94161
RÓWNICA

94515 14000/1
SILESIA

94519 94163
CZANTORIA

94523 94525 94815 94529 94613 94535 94791
GÓRAL

94539

kontynuacja z/do linii S5 S5 S5 S5 S6 S1/S6 S5 S6/S62 S5

b
b

b b b b b b b b b b b b b b b b b b

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term 7, 21 II Ⓒ
opr. 7,21 II

Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

ze stacji
Warszawa 

Wschodnia

Często-

chowa

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 4:07 4:18 5:18 6:03 7:05 8:10 9:06 9:54 10:48 12:14 13:04

5,715 Katowice Ligota [A] p 4:17 4:26 5:26 6:11 7:14 | 9:14 10:02 10:56 12:22 13:12

5,715 Katowice Ligota [A] o 4:26 4:26 5:28 6:12 7:15 | 9:15 10:05 10:57 12:23 13:15

7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 4:29 4:29 5:31 6:15 7:19 | 9:19 10:08 11:00 12:26 13:19

11,118 Katowice Podlesie o 4:33 4:33 5:34 6:18 7:22 | | 10:12 11:04 12:30 13:22

16,605 Tychy [A][K] S5, S6, S74 p 4:37 4:37 ⬎ 5:39 ⬎ 6:23 ⬎ 7:26 ⬎ 8:28 ⬎ 9:25 ⬎ 10:17 11:08 ⬎ 12:34 ⬎ 13:26 ⬎
16,605 Tychy [A][K] S5, S6, S74 o 4:39 4:39 4:42 5:40 5:44 6:35 6:32 7:39 7:33 8:29 8:35 9:28 9:30 10:18 11:09 11:14 12:35 12:41 13:30 13:31

18,953 Tychy Zachodnie [A] o < < 4:46 < 5:47 < 6:35 < 7:36 < 8:39 < 9:33 10:21 < 11:18 < 12:44 < 13:34

19,458 Tychy Aleja Bielska [A] o 4:47 5:49 6:37 7:38 8:40 9:35 10:23 11:19 12:46 13:36

19,887 Tychy Grota Roweckiego [A] o 4:49 5:50 6:38 7:39 8:41 9:36 10:24 11:20 12:47 13:37

21,155 Tychy Lodowisko [A] p 4:51 5:54 6:41 7:42 8:44 9:40 10:27 11:23 12:51 13:40

do stacji Zwardoń Zwardoń Zwardoń Żywiec
Wisła 

Głębce
Praha Hl. N.

Wisła 

Głębce
Żywiec Cieszyn Zwardoń

Tychy – Tychy Lodowisko

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number 94721 94541 94723 94545 94727 94549 94729 94553 94623 94555 94833 94557 94735 94559 94737 94561 94739 94563

kontynuacja z/do linii S5 S5 S5 S5 S6 S5 S5 S5 S5

informacja o pociągu  information
b

b b b b b b b b b b b b b b b b b

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

ze stacji

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 o 13:47 14:53 15:54 16:41 17:55 18:45 19:41 20:44 21:40

5,715 Katowice Ligota [A] p 13:55 15:01 16:02 16:50 18:03 18:53 19:49 20:54 21:49

5,715 Katowice Ligota [A] o 13:55 15:02 16:03 16:51 18:04 18:56 19:50 20:55 21:50

7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 13:58 15:05 16:06 16:54 18:07 19:00 19:53 20:58 21:53

11,118 Katowice Podlesie o 14:02 15:08 16:09 16:57 18:11 19:03 19:57 21:02 21:56

16,605 Tychy [A][K] S5, S6, S74 p 14:06 ⬎ 15:12 ⬎ 16:13 ⬎ 17:01 ⬎ 18:16 ⬎ 19:08 ⬎ 20:01 ⬎ 21:06 ⬎ 22:00 ⬎
16,605 Tychy [A][K] S5, S6, S74 o 14:09 14:11 15:13 15:20 16:14 16:21 17:02 17:10 18:17 18:23 19:09 19:14 20:05 20:08 21:07 21:11 22:01 22:06

18,953 Tychy Zachodnie [A] o < 14:14 < 15:23 < 16:24 < 17:13 < 18:26 < 19:17 < 20:11 < 21:15 < 22:09

19,458 Tychy Aleja Bielska [A] o 14:16 15:25 16:26 17:15 18:28 19:19 20:13 21:16 22:11

19,887 Tychy Grota Roweckiego [A] o 14:17 15:26 16:27 17:16 18:29 19:20 20:14 21:17 22:12

21,155 Tychy Lodowisko [A] p 14:20 15:29 16:30 17:19 18:32 19:23 20:17 21:20 22:15

do stacji Zwardoń Zwardoń Zwardoń Zwardoń
Wisła 

Głębce
Żywiec Zwardoń Zwardoń Zwardoń

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S4

94801

informacja o pociągu  information

informacja o autobusie bus information

S4

1



Tychy Lodowisko – Tychy

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number 94400 4520/1
HUTNIK

94404 94406 94650 94412 94754 94416 94756 94420 94760 94424 94426 94764 94432 94866 94436 94868 94440 94770

kontynuacja z/do linii S62/S6 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5

informacja o pociągu  information b b b
b

b b b b b b b b b b b b b b b

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

ze stacji
Bielsko-B. 

Główna
Cieszyn Zwardoń Zwardoń Zwardoń Zwardoń Żywiec Żywiec Zwardoń

0,000 Tychy Lodowisko [A] o 4:19 5:17 6:12 6:56 8:06 8:55 9:50 10:45 11:34 13:09 13:50

1,268 Tychy Grota Roweckiego [A] o 4:21 5:19 6:14 6:58 8:08 8:57 9:52 10:47 11:36 13:11 13:52

1,697 Tychy Aleja Bielska [A] o 4:23 5:21 6:16 7:00 8:10 8:59 9:54 10:49 11:38 13:13 13:54

2,202 Tychy Zachodnie [A] o 4:24 < 5:22 6:17 < 7:01 < 8:11 < 9:00 < 9:55 10:50 < 11:39 < 13:14 < 13:55 <

4,550 Tychy [A][K] S5, S6, S74 p 4:28 4:34 5:26 6:21 6:27 7:05 7:10 8:15 8:21 9:04 9:10 9:58 10:54 10:58 11:43 11:44 13:18 13:28 13:59 14:04

4,550 Tychy [A][K] S5, S6, S74 o ⮡ 4:35  ⮡ 6:28 ⮡ 7:15 ⮡ 8:22 ⮡ 9:11 9:59 ⮡ 11:01 ⮡ 11:51 ⮡ 13:29 ⮡ 14:05

10,037 Katowice Podlesie o | 6:32 7:21 8:26 9:16 10:04 11:05 11:55 13:33 14:09

13,767 Katowice Piotrowice S7, S71 o | 6:35 7:24 8:29 9:19 10:07 11:09 11:59 13:36 14:13

15,440 Katowice Ligota [A] p | 6:38 7:27 8:32 9:22 10:10 11:12 12:02 13:39 14:16

15,440 Katowice Ligota [A] o | 6:40 7:29 8:34 9:23 10:11 11:13 12:03 13:41 14:17

21,155 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 4:53 6:49 7:41 8:43 9:32 10:20 11:22 12:12 13:52 14:29

do stacji
Gdynia 

Główna

Tychy Lodowisko – Tychy

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number 94442 94772 94448 94874 94450 94776 94454 94778 94456 94748
Rachowiec

94458
34150/1

44150
94460 94784 94462 94786

kontynuacja z/do linii S5 S5 S5 S5 S5/S1 S51/S1 S5 S5

informacja o pociągu  information b b b b b b b b b b b b b b b b

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

ze stacji Zwardoń Żywiec Zwardoń Zwardoń Zwardoń
Zakopane/B

ielsko-B.
Zwardoń Zwardoń

0,000 Tychy Lodowisko [A] o 14:30 16:02 16:40 17:35 18:51 19:41 20:38 21:45

1,268 Tychy Grota Roweckiego [A] o 14:32 16:04 16:42 17:37 18:53 19:43 20:40 21:47

1,697 Tychy Aleja Bielska [A] o 14:34 16:06 16:44 17:39 18:55 19:45 20:42 21:49

2,202 Tychy Zachodnie [A] o 14:35 < 16:07 < 16:45 < 17:40 < 18:56 < 19:46 < 20:43 < 21:50 <

4,550 Tychy [A][K] S5, S6, S74 p 14:39 14:43 16:11 16:06 16:49 16:52 17:44 17:50 19:00 19:04 19:50 19:54 20:47 20:51 21:54 21:59

4,550 Tychy [A][K] S5, S6, S74 o ⮡ 14:44 ⮡ 16:22 ⮡ 16:54 ⮡ 17:51 ⮡ 19:05 ⮡ 19:55 ⮡ 20:52 ⮡ 22:00

10,037 Katowice Podlesie o 14:48 16:26 16:59 17:56 19:10 | 20:56 22:04

13,767 Katowice Piotrowice S7, S71 o 14:51 16:30 17:03 17:59 19:14 | 20:59 22:08

15,440 Katowice Ligota [A] p 14:54 16:33 17:06 18:02 19:17 20:03 21:02 22:11

15,440 Katowice Ligota [A] o 15:05 16:36 17:07 18:05 19:23 20:13 21:04 22:12

21,155 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S8 p 15:16 16:46 17:15 18:14 19:32 20:22 21:13 22:22

do stacji
Często-

chowa

Często-

chowa

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 24-26 XII, 1,2,5,6 I

S4

S4

2


